
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-46/10 

 

 

Zarządzenie Nr 46 /2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 sierpnia 2010 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich na 

Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

19 grudnia 2006 r. w sprawie studiów doktoranckich prowadzonych przez jednostki organizacyjne 

uczelni (Dz. U. Nr 1, poz. 3, z późn. zm. ) oraz w związku z art. 2 ustawy z dnia 5 marca 2010 r. 

zmieniającej ustawę o zmianie ustawy o zawodach lekarza i lekarza dentysty oraz ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 57, poz. 359), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 30/2007 Rektora UKSW z dnia 17 września 2007 r. w 

sprawie regulaminu przyznawania stypendiów doktoranckich doktorantom Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie: 

 

1) skreśla się § 2; 

 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2. Do wniosku o przyznanie stypendium doktorant dołącza: 

1) zaświadczenie o zaliczeniu poprzedniego roku studiów; 

2) wykaz osiągnięć naukowych, dydaktycznych, wdrożeniowych, organizacyjnych i innych, z 

załączonym spisem publikacji, wdrożeń; 

3) opinię opiekuna naukowego lub promotora o postępach w pracy doktorskiej i 

wywiązywaniu się z zajęć dydaktycznych.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Z upoważnienia 

Prorektor 

Ks. prof. UKSW dr hab. Jan Przybyłowski 

 

 

 
 


